关于发布2020年特岗教师招聘入围体检人员名单的公告
根据根据省教育厅、财政厅、人社厅、编委办《黑龙江省2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘通知》（黑教联〔2020〕17号）、《省教育厅关于认真做好 2020年“特岗教师”招聘资格复审及面试考核有关工作的通知》(黑教师函〔2020〕194号)等有关规定和考生笔试成绩、政策加分及面试成绩之和高低排序，按照各学段、学科招聘计划数1:1的比例，确定入围我市2020年特岗教师招聘体检人员名单，现公告如下，请入围人员于8月19日6时10分在海林市中医院南门前集合，统一参加体检：

	序号
	层次
	科目
	姓名
	性别
	笔试成绩
	政策加分
	面试
	合计
	备注

	1
	初中
	地理
	吴爽
	女
	127

	88.20
	215.20

	2
	初中
	地理
	彭丽月
	女
	117

	89.40
	206.40

	3
	初中
	地理
	李瑶
	女
	105.5
	10
	87.40
	202.90

	4
	初中
	地理
	姜美先
	女
	111.5

	89.40
	200.90

	5
	初中
	地理
	谷明慧
	男
	109.5

	89.00
	198.50

	6
	初中
	地理
	袁凤祥
	男
	106.5

	89.60
	196.10

	7
	初中
	化学
	于洋
	女
	137.5

	80.20
	217.70

	8
	初中
	化学
	张再慧
	女
	132.5

	80.80
	213.30

	9
	初中
	化学
	赵珈旋
	女
	131

	78.60
	209.60

	10
	初中
	化学
	邴心妍
	女
	129.5

	79.20
	208.70

	11
	初中
	化学
	张译文
	女
	111.5
	10
	77.60
	199.10

	12
	初中
	化学
	李明丽
	女
	116
	10
	71.40
	197.40

	13
	初中
	历史
	韩淼
	女
	129

	89.80
	218.80

	14
	初中
	历史
	于卉
	女
	127.5

	88.60
	216.10

	15
	初中
	历史
	陈喜祥
	男
	122.5

	88.60
	211.10

	16
	初中
	美术
	周水鱼
	男
	128
	2
	80.80
	210.80

	17
	初中
	美术
	张珊珊
	女
	116
	10
	80.20
	206.20

	18
	初中
	生物
	田悦
	女
	131.5

	86.00
	217.50

	19
	初中
	生物
	赵惠玲
	女
	129.5
	2
	81.00
	212.50

	20
	初中
	生物
	刘宣
	男
	127

	83.60
	210.60

	21
	初中
	生物
	马佳音
	女
	122
	10
	78.40
	210.40

	22
	初中
	生物
	卜清华
	女
	113
	10
	77.40
	200.40

	23
	初中
	数学
	刘琢
	女
	137.5
	2
	84.33
	223.83

	24
	初中
	数学
	周佳文
	女
	133
	2
	84.67
	219.67

	25
	初中
	数学
	邹晓雨
	女
	122.5
	10
	81.34
	213.84

	26
	初中
	数学
	谭婧
	女
	116.5
	10
	86.67
	213.17

	27
	初中
	数学
	吴婧
	女
	116
	10
	86.33
	212.33

	28
	初中
	数学
	郭锋
	男
	130

	81.33
	211.33

	29
	初中
	数学
	王珊
	女
	122.5
	10
	78.66
	211.16

	30
	初中
	思想品德
	刘晨
	女
	127
	10
	88.40
	225.40

	31
	初中
	思想品德
	张雪
	女
	111
	5
	90.00
	206.00

	32
	初中
	思想品德
	穆奥娴
	女
	116

	87.80
	203.80

	33
	初中
	思想品德
	王莹
	女
	116

	87.00
	203.00

	34
	初中
	体育
	赵铭
	女
	136.5
	2
	77.60
	216.10

	35
	初中
	体育
	周琳
	女
	121.5
	5
	82.40
	208.90

	36
	初中
	体育
	宋爽
	女
	126.5

	81.60
	208.10

	37
	初中
	物理
	陈紫晶
	女
	133.5

	78.60
	212.10

	38
	初中
	物理
	赵一霖
	女
	111
	10
	75.00
	196.00

	39
	初中
	物理
	孙博文
	男
	106

	78.00
	184.00

	40
	初中
	物理
	孔祥伟
	女
	93

	84.40
	177.40

	41
	初中
	物理
	张司琪
	女
	96

	76.40
	172.40

	42
	初中
	信息技术
	董新月
	女
	117.5

	83.33
	200.83

	43
	初中
	信息技术
	王琪
	女
	121.5

	75.00
	196.50

	44
	初中
	信息技术
	张恬恬
	女
	102

	78.67
	180.67

	45
	初中
	音乐
	杨丽丽
	女
	125.5
	10
	84.67
	220.17

	46
	初中
	音乐
	王佳彬
	男
	125

	91.00
	216.00

	47
	初中
	音乐
	赵成成
	女
	125
	5
	83.27
	213.27

	48
	初中
	音乐
	张婧雅
	女
	123

	89.00
	212.00

	49
	初中
	音乐
	王佳瑞
	男
	124.5
	2
	84.00
	210.50

	50
	初中
	音乐
	丁实
	女
	123.5

	80.00
	203.50

	51
	初中
	英语
	戴晓敏
	女
	134.5
	10
	78.33
	222.83

	52
	初中
	英语
	赵伟
	女
	138.5

	79.00
	217.50

	53
	初中
	英语
	周玉红
	女
	133

	83.33
	216.33

	54
	初中
	英语
	庞浩明雪
	女
	135.5

	80.33
	215.83

	55
	初中
	英语
	徐敏
	女
	124
	10
	80.67
	214.67

	56
	初中
	英语
	韩健美
	女
	120.5
	10
	81.67
	212.17

	57
	初中
	英语
	张妍妍
	女
	127.5

	82.66
	210.16

	58
	初中
	语文
	张美慧
	女
	148.5

	84.00
	232.50

	59
	初中
	语文
	温馨
	女
	138
	2
	81.00
	221.00

	60
	初中
	语文
	关东
	女
	128.5
	2
	80.33
	210.83

	61
	小学
	美术
	袁晓萌
	女
	118
	10
	85.00
	213.00

	62
	小学
	美术
	孙珊珊
	女
	122
	10
	76.60
	208.60

	63
	小学
	美术
	申诗瑶
	女
	126

	81.00
	207.00

	64
	小学
	美术
	王雪
	女
	123
	2
	81.80
	206.80

	65
	小学
	美术
	卢凯欣
	女
	124

	79.60
	203.60

	66
	小学
	美术
	薛钰涵
	女
	121

	79.80
	200.80

	67
	小学
	数学
	李海娇
	女
	130.5

	89.67
	220.17

	68
	小学
	数学
	贾梦茹
	女
	118
	10
	89.34
	217.34

	69
	小学
	数学
	江妍
	女
	139.5

	76.33
	215.83

	70
	小学
	数学
	胡雪
	女
	126.5
	10
	78.66
	215.16

	71
	小学
	数学
	高嘉辰
	女
	124
	10
	79.66
	213.66

	72
	小学
	数学
	刘天胤
	男
	123.5
	10
	80.00
	213.50

	73
	小学
	数学
	李盛妍
	女
	118.5
	10
	84.66
	213.16

	74
	小学
	数学
	付小萌
	女
	130.5

	80.00
	210.50

	75
	小学
	数学
	李璐
	女
	121.5
	2
	86.34
	209.84

	76
	小学
	数学
	张妍
	女
	121.5
	2
	86.00
	209.50

	77
	小学
	数学
	张帆
	女
	116.5
	10
	82.00
	208.50

	78
	小学
	数学
	杨雅文
	女
	131.5

	76.67
	208.17

	79
	小学
	数学
	付玉
	女
	131

	76.00
	207.00

	80
	小学
	数学
	范欣欣
	女
	116
	10
	80.33
	206.33

	81
	小学
	数学
	逄金良
	男
	120.5

	85.00
	205.50

	82
	小学
	数学
	毕金男
	女
	124

	80.66
	204.66

	83
	小学
	数学
	吴迪迪
	女
	126

	78.00
	204.00

	84
	小学
	体育
	张彤彤
	女
	131
	5
	77.80
	213.80

	85
	小学
	体育
	栾奕恋
	女
	128.5
	5
	80.20
	213.70

	86
	小学
	体育
	邓森
	男
	118.5

	79.20
	197.70

	87
	小学
	体育
	于双江
	男
	99.5
	10
	80.00
	189.50

	88
	小学
	体育
	贾晓宇
	女
	93.5
	10
	80.60
	184.10

	89
	小学
	信息技术
	王晶
	女
	121
	10
	89.67
	220.67

	90
	小学
	信息技术
	姜博予
	男
	129.5

	88.67
	218.17

	91
	小学
	信息技术
	周月
	女
	127
	5
	81.33
	213.33

	92
	小学
	信息技术
	乔晓云
	女
	131

	81.67
	212.67

	93
	小学
	信息技术
	李国鑫
	女
	126.5

	85.33
	211.83

	94
	小学
	音乐
	孙铭霞
	女
	122
	5
	80.66
	207.66

	95
	小学
	音乐
	姜辛
	女
	122

	81.33
	203.33

	96
	小学
	音乐
	王琪
	女
	108.5
	10
	81.30
	199.80

	97
	小学
	音乐
	王晶
	女
	120

	79.34
	199.34

	98
	小学
	音乐
	刘芮希
	女
	112
	2
	83.66
	197.66

	99
	小学
	音乐
	陈韵琳
	女
	115

	77.66
	192.66

	100
	小学
	音乐
	那睿瑶
	女
	104.5
	2
	83.17
	189.67

	101
	小学
	音乐
	王金升
	男
	101
	10
	76.33
	187.33

	102
	小学
	音乐
	魏新月
	女
	107

	79.67
	186.67

	103
	小学
	英语
	孙建
	女
	142.5
	10
	78.00
	230.50

	104
	小学
	英语
	李美
	女
	137

	83.67
	220.67

	105
	小学
	英语
	蒋靖轩
	女
	122.5
	10
	87.67
	220.17

	106
	小学
	英语
	张红
	女
	129.5
	10
	80.34
	219.84

	107
	小学
	英语
	于晓新
	女
	130.5
	2
	80.66
	213.16

	108
	小学
	语文
	许晓晨
	女
	144.5
	10
	84.00
	238.50

	109
	小学
	语文
	柳迎凤
	女
	141
	2
	84.00
	227.00

	110
	小学
	语文
	孙文
	女
	132.5
	10
	81.00
	223.50

	111
	小学
	语文
	连欣欣
	女
	134.5
	2
	82.00
	218.50

	112
	小学
	语文
	付羽佳
	女
	135.5

	81.66
	217.16

	113
	小学
	语文
	左乾坤
	女
	133

	84.00
	217.00

	114
	小学
	语文
	白琳琳
	女
	124
	10
	82.66
	216.66

	115
	小学
	语文
	刘玮
	女
	125
	10
	80.00
	215.00

	116
	小学
	语文
	姜丹
	女
	130.5

	83.67
	214.17

	117
	小学
	语文
	刘琦
	女
	129.5

	83.67
	213.17

	118
	小学
	语文
	李莹
	女
	130.5

	82.33
	212.83

	119
	小学
	语文
	邵京京
	女
	127

	83.00
	210.00

	120
	小学
	语文
	郭凯
	女
	127

	81.66
	208.66

	121
	小学
	语文
	汪亚南
	女
	123.5

	84.33
	207.83

	122
	小学
	语文
	宋静文
	女
	126

	81.67
	207.67

海林市教育体育局

　　2020年8月18日